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RAMAZAN BİTERKEN

Saadet Partisi 
Batman İl Başkanı 
Mehmet Fırat, elektrik 
tarifelerine gelen zam-
mı eleştirerek ülkeden 
ekonomik krizin daha 
da derinleştiğini söy-
ledi. 3’TE

Batman’da bulunan 
Petrolcity AVM, kül-
türel etkinliklerine bir 
yenisini daha ekledi. 
2’DE

Siirt’in Kurtalan 
ilçesinde sürücüsünün 
kontrolünden çıkan 
otomobilin şarampole 
yuvarlanması sonucu 
meydana gelen 
kazada, biri ağır 3 kişi 
yaralandı. 3’TE

l Batman'da 3 otomobilin karıştığı zin-
cirleme trafik kazasında, 5 kişi yaralandı. 
n S.2

ZiNCiRLEME  
KAZA:  

5 YARALI

BATMAN'DA YANGIN FACIASI

SON ANDA ÖNLEDI
Yenipınar köyünde odunlukta başlayan yangın, park 
halindeki araca sıçradı. Araç kullanılamaz hale gelirken, 

alevler itfaiyenin zamanında müdahalesiyle söndürüldü.

BATMAN’IN merkeze bağlı Yenipınar (Aşağı 
Keferzo) köyünde gece saatlerinde çıkan 

yangın paniğe yol açtı.Henüz belirlenemeyen 
nedenle bir odunlukta başlayan yangın, kısa 
sürede büyüyerek yakında park halindeki bir 
araca sıçradı. Alevlerin sardığı araç tamamen 
yanarak hurdaya döndü. Çevredeki vatandaş-
ların haber vermesi üzerine olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol 
altına alarak olası bir faciayı önledi. Olayda 
can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, 
ciddi maddi zarar meydana geldi. (İLKHA)

BELEDiYE 24 BiN 
200 TON ASFALT 

SERiM YAPTI
l Batman Belediyesi, kaldırım, yol yapım ve 
onarım çalışmalarına devam ediyor.  n S.2

SAĞLIK MÜDÜRÜ SOLMAZ'DAN 
"DÜNYA SAĞLIK 
GÜNÜ" MESAJI

l Batman İl Sağlık 
Müdürü Uzman Dok-
tor Murat Solmaz, "7 
Nisan Dünya Sağlık 
Günü" dolayısıyla 
yazılı bir açıklama 
yaptı. n S.2

l Batman Üniver-
sitesinde Engelsiz 
Üniversite Projesi 
kapsamında düzen-
lenen "Sağlıklı Yaşam 
için Egzersiz" atölyesi 
başladı. n S.4

l Batman’da İslami Sivil Toplum Kuruluşla-
rı, siyonist işgal rejiminin Gazze’ye yönelik 
saldırılarını protesto etmek amacıyla sessiz 
oturma eylemi düzenleyip basın açıklaması 
yaptı.  n S.4

l Tarım ve Orman Bakanlığı, büyükbaş ve kü-
çükbaş hayvancılık desteklemeleri için başvuru 
sürecinin başladığını duyurdu. n S.3

l Aşırı düşünmeye dair bilgiler ve-
rerek bundan kurtulmanın yollarını 
anlatan Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, 
"Bozuk plak gibi bazı düşüncelere 
takılmış kendinizi düşünmekten 
alamıyor, zihniniz düşüncelere 
hapsolmuş ana odaklanamıyor, geç-
mişin keşkeleriyle veya geleceğin 
kuruntuları/kabuslarıyla yaşıyor olabilirsiniz. Ancak bu durum-
dan kurtulmak sandığınız kadar zor değil" dedi. n S.3

"SAĞLIKLI YAŞAM İÇIN  
EGZERSIZ" ATÖLYESI BAŞLADI

AŞIRI DÜŞÜNME ILE BAŞA  
ÇIKMAK IÇIN ÖNERILER

EŞININ MÜDAHALESI  
HAYAT KURTARDI

Batman’ın Sağlık Mahallesi’nde meydana gelen olayda, bir kişi intihar girişiminde bulundu. 
Eşinin son anda durumu fark edip müdahale etmesiyle facia önlendi.

EDINILEN bilgilere göre, 35 yaşındaki E.U., henüz bilinmeyen bir sebep-
ten dolayı evinin tavanına bağladığı iple intihar girişiminde bulundu. 
Olay, evde bulunan eşi tarafından fark edildi. Eşinin zamanında müda-

halesiyle, bıçakla ipi kesen kadın, eşini asılı haldeyken kurtarmayı başardı. 

E.U. HASTANEYE KALDIRILDI

l Ağır bir travma ge-
çiren E.U., olay yerine 
çağrılan sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesi-
nin ardından Batman 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıl-
dı. Tedavi altına alı-
nan E.U.'nun hayati 
tehlikesinin bulunup 
bulunmadığına dair 
henüz resmi bir açık-
lama yapılmadı. Olayla 

ilgili polis tarafından inceleme başlatılırken, komşuların büyük panik ya-
şadığı bildirildi. Mahalle sakinleri, yaşanan durumun kendilerini derinden 
üzdüğünü ifade etti. Yetkililer, vatandaşların psikolojik destek almaktan 
çekinmemesi gerektiğine dikkat çekerken, intiharı önleme konusunda top-
lumun her kesimine önemli görevler düştüğünü vurguladı. Cengiz AlganBATMAN'DAN  

iSRAiL’E 
TEPKi

2024 YILI IKINCI DÖNEM 
HAYVANCILIK DESTEKLEME 

BAŞVURULARI BAŞLADI

KÜÇÜK KARDEŞLERDEN  
GAZZE'YE ANLAMLI DESTEK

Batmanlı küçük kardeşler, bayramda biriktirdikleri 
harçlıkları Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak 

için Umut Kervanı Derneği'ne teslim etti.

BATMANLI çocuklar, hayır-
severlik örneği göstere-

rek Gazze'deki kardeşlerine 
yardım eli uzattı. Bayramda 
aileleriyle birlikte biriktirdik-
leri harçlıklarını Gazze'deki 
çocuklar için bağışlayan Bat-
manlı çocukların bu davranışı, 
çevrelerinden takdir topladı.
Umut Kervanı Batman Der-
neği, çocukların bu değerli 
katkılarının, ailelerinin çocuk-
larını insanlık ve yardımlaşma 
bilinciyle yetiştirmelerinin bir 
sonucu olduğunu ifade etti 
ve bu çabaların takdire şayan 
olduğunu belirterek ailelere 
teşekkürlerini iletti. (İLKHA)
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Son zamanlarda Batman’da yaşanan ve 
artık neredeyse sıradanlaşan bir durum var: 
Balkonlardan düşenlerin büyük çoğunluğunu 
kadınlar oluşturuyor. Dikkat ediyor musunuz 
bilmiyorum ama bu kazaların neredeyse 
%99'u kadınları kapsıyor. Bu oran Türkiye 
genelinde oldukça düşükken, Batman’da bu 
denli yüksek olması düşündürücü değil mi?

Yeni yapılan binalarda, özellikle yüksek 
katlı olanlarda korkuluklar oldukça sağlam 
ve insan boyuna yakın. Hal böyleyken, 
başı dönse bile, bir insanın korkulukları 
aşarak düşmesi pek de kolay değil. Yani bu 
düşmeler, “dikkatsizlik” ya da “kaza” denilerek 
geçiştirilemeyecek kadar ciddi ve soru 
işaretleriyle dolu.

Eskiden kadınlar halı silkelerken, çamaşır 
asarken balkonlara çıkar, bu tür riskli işlerle 
uğraşırlardı. Ancak artık halı yıkamacılar var, 
çamaşır kurutma makineleri var. Yani bu tür 
ev işleriyle açıklanacak bir durum da kalmadı 
ortada. O zaman sormak gerekiyor: Neden bu 
kadınlar balkon korkuluklarına çıkıyor? Neden 
düşüyorlar?

Aklıma türlü sorular geliyor. Acaba 
bu kadınlar depresyonda mıydı? Acaba 
istemeden mi düştüler, yoksa birileri mi 
düşürdü? Belki de ev içinde yaşanan baskılar, 
psikolojik sorunlar, ekonomik kaygılar bu 
“düşme” vakalarının arkasındaki görünmeyen 
sebepler.

Bu konu artık kamuoyunun da, medyanın 
da, yetkililerin de ciddi şekilde üzerine 
eğilmesi gereken bir mesele. Sadece 

“bir kaza daha” diye 
geçiştirilemeyecek kadar 
fazla, fazla olduğu kadar da 
ürkütücü.

Belki de bizim 
gazeteciler olarak bu 
konunun üzerine daha fazla 
gitmemiz gerekiyor. Belki 
de kamuoyunu yeterince 
bilgilendirmiyoruz. Ama 
bildiğim bir şey var: Her 
ölüm erkendir. Ve her düşen 
kadın, aslında kaybedilmiş 
bir değerdir.

Bu kadınların hikayeleri, hayatları, aile 
yapıları, geçmişleri mercek altına alınmalı. 
Batman’daki kadınlar baskı altında mı? 
Yalnızlar mı? Görünmeyen bir çığlık mı bu 
düşmeler?

Toplum olarak bu soruların cevabını 
aramak ve bulmak zorundayız. Aksi halde 
vicdanlarımız hiçbir zaman rahat etmeyecek.

Hoşça kalın...

HEP KADINLAR  
BALKONDAN DÜŞÜYOR?

Y. Meydan Eczanesi

 

 

ÖZTÜRK ECZANESİ
 TEL: :0488 221 48 56

SEYİTHAN ECZANESİ
 TEL:0488 213 13 06

ARMIN ECZANESİ
 TEL: 0488 212 19 00

TÜZÜN ECZANESİ
 TEL: 0488 221 10 19

30 Mart – 18 Mayıs tarihleri arasında kapıları-
nı kitapseverlere açan Kitap Fuarı, her yaş 

grubundan ziyaretçiyi binlerce kitapla buluşturmayı 
hedefliyor. Fuar, Türkiye’nin önde gelen yayınevleri-
ni aynı çatı altında toplarken; edebiyat, tarih, çocuk 
kitapları, kişisel gelişim, akademik yayınlar ve çok 
daha fazlasıyla zengin bir içerik sunuyor. Fuar bo-
yunca birçok yazarla imza günleri ve söyleşiler de 
düzenlenecek. Petrolcity AVM yönetimi, düzenle-
dikleri kitap fuarının kentteki kültür ve okuma alış-
kanlığına katkı sağlamasını hedeflediklerini belirtti. 
Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği fuar, Batmanlıları 
kitapla buluşturan önemli bir kültür durağı olmaya 
aday. Her gün 10.00 – 22.00 saatleri arasında ziya-
rete açık olan fuar, 18 Mayıs’a kadar devam edecek.

PETROLCITY 
AVM’DE  

KITAP FUARI 
AÇILDI

Batman’da bulunan Petrolcity AVM, kültürel 
etkinliklerine bir yenisini daha ekledi.

Batman Belediyesi, kaldırım, yol yapım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. 
Kentin farklı noktalarında meydana gelen trafik kazaları sonucu deforme olan veya 
farklı nedenlerden dolayı zarar gören kaldırım ve refüjlerde yenileme çalışmalarını 

aralıksız sürdüren Belediye Fen İşleri Müdürlüğü, deforme olan alanları yeniliyor.

BELEDIYE 24 BIN  
200 TON ASFALT 

SERIM YAPTI

BATMAN Belediyesi, vatandaşların 
yürüyüş güvenliğini tehlikeye atan 
ve onarıma ihtiyaç duyulan bölge-

lerde çalışmalarını artırarak yaya ve araç 
trafiğini daha güvenli ve konforlu hale ge-
tirmenin gayreti içerisinde çalışıyor. 4 Ka-
sım 2024 tarihinden bugüne kadar 16 bin 

100 ton serim, 8 bin 100 ton yama olmak 
üzere toplamda 24 bin 200 asfalt serim 
ve yama işlemi gerçekleştirdi. Ekipler ay-
rıca, bulvar, cadde ve sokaklarda kaldırım-
lar ile refüjlerin onarımı için 12 bin metre 
uzunluğunda bordür taşı, kaldırım ve refüj 
çalışması gerçekleştirdi. Hüseyin Doğru

ZiNCiRLEME  
KAZA:  

5 YARALI
Batman'da 3 otomobilin 
karıştığı zincirleme trafik 

kazasında, 5 kişi yaralandı.

Batman İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor Murat Solmaz, "7 Nisan 
Dünya Sağlık Günü" dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

BATMAN'DA 3 otomobilin karıştığı zin-
cirleme trafik kazasında, 5 kişi yaralan-
dı. Kaza, Batı Raman yolu üzerindeki Ek 

Sanayi Sitesi karşısında meydana geldi.Edini-
len bilgilere göre, 34 DA 9598 plakalı otomo-
bil, 07 AOF 445 plakalı otomobil ve plakası 
henüz tespit edilemeyen bir başka otomobil 
çarpıştı. Kazada, 5 kişi yaralandı.Olay yerine 
çok sayıda ambulans, polis, itfaiye ve AFAD 
ekipleri sevk edildi.Yaralılar, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından Batman 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. (İLKHA)

SOLMAZ açıklamasında, 
bugünün sağlıklı yaşam 
bilincinin artırılması ve 

herkesin sağlık hizmetlerine 
eşit erişiminin savunulması açı-
sından büyük önem taşıdığını 
söyledi.2025 yılının temasının 
“Sağlıklı Başlangıçlar, Umut-
lu Gelecekler” olarak belirlen-
diğini ifade eden Solmaz, bu 
temanın özellikle anne ve ye-
nidoğan sağlığına dikkat çek-
tiğini belirtti. Solmaz, Batman 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Gercüş, Kozluk, Beşiri ve Sason 
Devlet Hastanelerinde hizmet 
veren “Gebe Okulları”, ayrıca 
Sason Devlet Hastanesi bünye-
sindeki “Gebe Oteli” ve Sağlıklı 
Hayat Merkezindeki gebe mi-
safirhanesi uygulamasıyla anne 
adaylarına doğuma bilinçli ve 
sağlıklı şekilde hazırlanmaları 
için destek sunduklarını söyledi. 
Solmaz, "Gebe okullarımızda; 
gebelik süreci, doğum, lohusa-
lık, emzirme ve bebek bakımı 
konularında eğitimler verilmek-
te; böylece anne adaylarının fi-
ziksel ve ruhsal olarak bu süre-
ce en iyi şekilde hazırlanmaları 

sağlanmaktadır. Gebe otelimiz 
ise özellikle kırsal bölgelerden 
gelen annelerimizin doğum ön-
cesi hastaneye kolay erişimini 
sağlamakta ve bu süreci daha 
güvenli hale getirmektedir." 
dedi. Ayrıca, il genelindeki tüm 
toplum sağlığı merkezlerinde 
anne ve çocuk sağlığı konula-
rında düzenli eğitimler verildi-
ğini anımsatan Solmaz, "Sahada 
görev yapan personellerimizle 

bilgilendirme çalışmaları yürü-
tülmekte ve belirli periyotlarla 
şehrin çeşitli noktalarında stant 
ve saha çalışmaları gerçekleşti-
rilmektedir. Bu faaliyetlerle hal-
kımızın sağlık konusundaki far-
kındalığı artırılmakta, özellikle 
kadın ve çocuk sağlığı alanında 
koruyucu sağlık hizmetleri güç-
lendirilmektedir." diye konuştu. 
Toplum sağlığı, erken yaşta atı-
lan doğru adımlarla şekillendi-
ğine işaret eden Doktor Solmaz, 
şöyle devam etti:"Koruyucu 
sağlık hizmetleri yalnızca bugü-
nü değil, geleceği de güvence 
altına alır. Sağlık sadece tedavi 
değil; aynı zamanda hastalığı 
önlemek, yaşam kalitesini artır-
mak demektir. Sağlıklı nesiller, 
ancak herkesin sağlık hizmetle-
rine eşit erişimiyle mümkündür. 
Batman İl Sağlık Müdürlüğü 
olarak; kent genelindeki tüm 
sağlık kuruluşlarımızla kaliteli, 
erişilebilir ve insan odaklı sağlık 
hizmeti sunmak için kararlılıkla 
çalışıyor, halk sağlığını koruma-
ya ve sağlık bilincini artırmaya 
yönelik faaliyetlerimizi sürdü-
rüyoruz." (Sağlık İl Müdürlüğü) 

SAĞLIK MÜDÜRÜ  
SOLMAZ'DAN "DÜNYA  
SAĞLIK GÜNÜ" MESAJI
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Aşırı düşünmeye dair bilgiler vererek bundan kurtulmanın yollarını anlatan Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, "Bozuk plak gibi bazı dü-
şüncelere takılmış kendinizi düşünmekten alamıyor, zihniniz düşüncelere hapsolmuş ana odaklanamıyor, geçmişin keşkeleriyle 

veya geleceğin kuruntuları/kabuslarıyla yaşıyor olabilirsiniz. Ancak bu durumdan kurtulmak sandığınız kadar zor değil" dedi.

AŞIRI DÜŞÜNME ILE BAŞA 
ÇIKMAK IÇIN ÖNERILER

BIR ya da birden fazla konu hakkında zih-
nin düşünce seyahatlerine çıkma eğilimin-
de olduğunu belirten Yeditepe Üniversitesi 
Psikoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Kırıkka-

nat, düşünceler üzerine düşünme yetisinin (meta-
cognition) insanları diğer canlılardan ayıran önemli 
bir yeti olduğuna dikkat çekti. Doç. Dr. Kırıkkanat, 
“Düşünceler üzerine düşünmenin sınırlarını bileme-
mek bireyi aşırı düşünme tuzağına düşürmektedir" 
diye konuştu. "Aşırı düşünme, tehlikeli, işlevsel ve 
sağlıklı olmayan bir düşünme alışkanlığıdır. Düşün-
celerin içeriğiyle tükenme halidir" diyen Doç. Dr. 
Kırıkkanat, “Aşırı düşünme, eyleme dönüştürmek 
yerine bir düşünce üzerinde saatlerce zaman harca-
mayı da içinde barındırır. Karar vermeyi ve harekete 
geçmeyi zorlaştırır. Problemi gereğinden fazla önem 
vererek düşünme halini kapsar" ifadelerini kullandı.

“KONTROL ETME ARZUSU”

l Doç. Dr. Kırıkkanat, insanların takılıp kaldığı nokta-
ları şöyle sıraladı:"Bireyin hayatının her alanını kont-
rol etme arzusu,"Belirsizliğe tahammülsüzlük,"Her 
şeye çare arama eğilimi,"Pişman olmaktan, başarısız 
olmaktan korkma,"Kusursuz olmak için çok çabala-
ma,"Olayları felaketleştirme, yaşanılmış deneyimleri 
aşırı genelleme, ya hep ya hiç düşünme tarzı." Doç. 

Dr. Kırıkkanat, aşırı düşünmenin yol açtığı sorunlara 
yönelik şöyle konuştu: "Düşük ruhsal ve bedensel 
enerji,"Düşük yaşam doyumu,"Odaklanma problem-
leri,"Ruhsal rahatsızlık,"Uykusuzluk,"Eylemsizlik hali."

6 ADIMDA AŞIRI DÜŞÜNMEDEN 
KURTULMAK İÇİN ÖNERİLER

l Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, aşırı düşünmeden kur-
tulmanın yollarını ise şu şekilde sıraladı:"Düşüncele-
rinizi Fark Edin: Düşünceler üzerine farkındalık, aşırı 
düşünme alışkanlığını azaltmada ilk basamağı oluş-
turur. İlgili düşünceleri, ne zaman, nerede ve neye 
karşı oluşturuyorsunuz? Bilinçli farkındalık egzersiz-
leriyle; şu an ne düşünüyorsunuz ve bu düşüncenin 
sizde ne hissettirdiğini ve hangi tür davranışlara yol 
açtığını gözlemleme fırsatı bulabilirsiniz. 'Bu düşün-
celer, gerçek mi? Şu an yaşanılan problem, benim 
yetilerimle kontrol edebileceğim bir konu mu?', 'Şu 
anı geçmişin deneyimleriyle mi yoksa geleceğin kay-
gılarıyla karşılıyorum?' gibi yardımcı sorularla, yaşa-
nılan süreci gözlemleme, tarif etme ve bir ad koyma 
söz konusu olabilir. Bilinçli farkındalık egzersizleriyle 
kendinizle olan iletişiminizi geliştirebilirsiniz. "Ya-
pabileceklerinize Odaklanın: Güçlü ve geliştirilme-
si gereken yönlerinizi tespit edin. Zihin problemler 
için sorduğu sorulara yanıt ararken benliğinize ilişkin 

farkındalığınız ve bilginiz (self-knowledge) yapabi-
leceklerinize odaklanmanızı sağlar. İlgili farkındalık, 
her şeyi çözebilmenin mümkün olmadığını bireye 
hatırlatmaktadır. "Düşünme Hataları Üzerine Çalı-
şın: 'Zihnin söylediklerinin gerçeklik payı var mı? Bu 
düşüncelerin bir faydası var mı? Zararları neler? Bu 
durumun başka bir açıklaması olabilir mi?' gibi yar-
dımcı sorular, bunların yalnızca düşünce olduğuna 
dair farkındalığı artırır. 'Ya daha kötü olursa?' gibi fe-
laketleştirici senaryolar, 'Geçen sınavda yapamadım, 
şimdi de yapamam' gibi aşırı genellemeler, 'Kusursuz 
olmalıyım. Olamazsam biterim' gibi yap hep ya hiç 
düşünme hataları üzerine çalışma ve alternatif ras-
yonel düşünme biçimleri geliştirme, aşırı düşünme 
alışkanlığını azaltabilir. "Dikkat Dağıtıcı Egzersizler 
Yapın: Düşüncelerden kurtulmak veya bastırmak ye-
rine dikkat dağıtıcı egzersizlere başvurulabilir. Bunlar 
arasında bireyin hoşuna giden aktivitelere / hobilere 
yönelmesi, etrafındaki bir nesneyi 5 duyu organıyla, 
'Nasıl görünüyor, nasıl kokuyor, sesi nasıl, yumuşak 
mı, tadı var mı' gibi sorularla tanımlamaya çalışma-
sı, hoşuna giden bir yeri hayal etmesi ve o hayali 
5 duyu organıyla deneyimlemesi gibi egzersizler 
destekleyici rol oynar. Kurtulmak yerine önce göz-
lemleme, tanıma ve düşüncenin yarattığı duyguyu 
kabullenme (Bu bir kaygı, bu bir öfke gibi) aşırı dü-
şünme ile başa çıkmada önemli bir basamaktır. DHA 

ÜLKEDE derinleşen ekonomik kri-
zin her geçen gün daha da için-
den çıkılmaz bir hâl aldığını belir-

ten Fırat , son yapılan elektrik zammı dar 
gelirli vatandaşlarıperişan ettiğini söyle-
di. Fırat : “Siyasi iktidarın aldığı bu zam 
kararı, işçi, memur ve emeklinin mut-
fağına gölge gibi düşerken; vatandaşın 
alın teri ve emeği hiçe sayıldı, deyim ye-
rindeyse gasp edildi.Cumhurbaşkanı'nın 
kısa bir süre önce “fahiş fiyatları boykot 
edin” çağrısıyla toplumu zamlara karşı 
direnmeye davet etmesi akıllardayken, 
elektriğe yapılan yüzde 25’lik zam hak-
kında ne düşündüğü merak konusu.İkti-
darın zam ve vergi artışlarından başka 
bir şey başaramadığı, bir kez daha gün 
yüzüne çıktı.Gündemi değiştirme çaba-
ları ve gerçekleri manipüle eden açık-
lamalar, ülkenin esas meselelerinin tar-
tışılmasının önüne geçiyor. Türkiye’de 
enflasyon zirve yaparken; ekonomi, 

eğitim, sağlık ve dış politika alanların-
da iflas yaşanıyor.” dedi. Hüseyin Doğru 

SIIRT’IN Kurtalan ilçesinde sürü-
cüsünün kontrolünden çıkan oto-
mobilin şarampole yuvarlanması 

sonucu meydana gelen kazada, biri ağır 
3 kişi yaralandı. Kaza, Siirt-Kurtalan ka-
rayolunda meydana geldi.Edinilen bilgi-
ye göre, sürücüsünün kimliği ve plakası 
henüz öğrenilemeyen otomobil, kont-
rolden çıkarak şarampole yuvarlandı.
Kazada, araçta bulunan sürücü ile 2 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi.Durumu 

ağır olan 1 kişi, Siirt Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne, diğer iki yaralı ise Kurta-
lan Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.Ka-
zayla ilgili inceleme başlatıldı. (İLKHA)

ELEKTRiK ZAMMI 
YiNE DARBESiNi 
FAKiRE VURDU

2024 YILI IKINCI DÖNEM 
HAYVANCILIK DESTEKLEME 

BAŞVURULARI BAŞLADI

OTOMOBIL ŞARAMPOLE 
YUVARLANDI: 3 YARALI

Saadet Partisi Batman İl BaşkanıMehmet Fırat, elektrik tarifelerine gelen 
zammı eleştirerek ülkeden ekonomik krizin daha da derinleştiğini söyledi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık desteklemeleri için başvuru 
sürecinin başladığını duyurdu. Başvurular, 16 Haziran 2025'e kadar devam edecek.

TARIM ve Orman Bakanlığı, 2024 
yılı ikinci dönem hayvancılık des-
tekleme başvurularının başladı-
ğını duyurdu. Başvurular, bugün 

itibarıyla alınmaya başlandı ve son başvu-
ru tarihi 16 Haziran 2025 olarak belirlen-
di. Bakanlık, destekleme başvurularının 
büyükbaş (buzağı/malak) ve küçükbaş 
(kuzu/oğlak) hayvancılık için yapılabile-
ceğini açıkladı. Başvurular, bireysel ola-
rak ya da üyesi olunan tarımsal örgüt 
aracılığıyla yapılabilecek. Bireysel başvu-
rular il ve ilçe müdürlüklerine yapılırken, 
tarımsal örgüt üzerinden yapılacak baş-
vurular ise üye olunan birlik veya koope-
ratiflere yapılacak. Kuzu ve oğlak başvu-
rularının da tarımsal örgütler aracılığıyla 
yapılması gerektiği belirtilen açıklama-
da, tarımsal örgüt bulunmayan illerde 
bireysel başvuruların il veya ilçe mü-
dürlüklerine yapılabileceği ifade edildi.

BİRİNCİ DÖNEM  
BAŞVURUSU YAPAN  

YETİŞTİRİCİLERE KOLAYLIK

l Bakanlık, birinci dönem başvuru-
su yapan yetiştiricilerin, 2024 yılı ikinci 
dönemde de başvuru yapmış sayılacak-
larını duyurdu. Bu, başvurularını birinci 
dönemde tamamlayan yetiştiriciler için 
ek bir başvuru işlemi gerekmeyecek.

DESTEKLEME TUTARLARI 
VE YATIRIM İMKANLARI

l Hayvancılık sektörü için destekleme-
ler, sektördeki sürdürülebilirlik ve verim-

liliği artırmayı amaçlıyor. Tarım ve Orman 
Bakanlığı'nın son yıllarda yaptığı açıkla-
malarda, sektörün daha fazla üretime ve 
yatırım yapabilmesi için çeşitli destek-
leme paketlerinin devreye gireceği de 
belirtilmişti. Bu kapsamda, destekleme 
ödemeleriyle birlikte, hayvancılıkla uğ-
raşan çiftçilerin ekonomik anlamda daha 
güçlü hale gelmesi bekleniyor.Başvuru-
ların son günü olan 16 Haziran’a kadar, 
tüm başvuruların eksiksiz ve zamanında 
yapılması gerektiği vurgulandı. (İLKHA)

TICARET savaşları ve üretim artı-
şı kararları, petrol fiyatlarını sert 
düşürdü. Brent petrol, yüzde 3,87 

değer kaybederek 63,05 dolara gerile-
di. Brent petrolün varil fiyatı, uluslarara-
sı piyasalarda saat 10.20 itibarıyla 63,05 
dolara kadar gerileyerek son dört yılın 
en düşük seviyesine indi. Cuma günü 
69,82 dolara kadar çıkan fiyat, bugün 
sabah itibarıyla yüzde 3,87 düşüşle 
63,05 dolardan işlem görüyor. ABD ham 
petrolü (WTI) ise 59,50 dolar seviyesin-

de. Fiyatlardaki sert düşüşün arkasında, 
ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yönelik yeni 
gümrük tarifeleri açıklamaları ve OPEC+ 
grubunun mayıs itibarıyla üretimi artır-
ma kararı etkili oldu. Çin, Trump’ın ham-
lesine misilleme olarak ABD ürünlerine 
yüzde 34 ek vergi uygulayacağını du-
yurdu. Uzmanlar, bu karşılıklı adımların 
küresel ticaret savaşlarını derinleştirdi-
ğine, ekonomik büyümeyi baskıladığı-
na ve buna bağlı olarak petrol talebini 
düşürdüğüne dikkat çekiyor. (İLKHA)

BRENT PETROL 4 YILIN EN DÜŞÜK SEVIYESINDE
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RAMAZAN BİTERKEN

Şu kısacık dünya hayatı-
mızda senede bir Ramaza-
nın gelişini severiz, otuz gün 
oruç tutmanın yorgunlu-
ğundan sonra gelişi gibi gi-
dişinede sevinir ve Bayram 
yaparız.

Her şeyin dünü olduğu 
gibi Ramazan orucunun 
yöreye ve topluma göre 
gelenek ve görenekleri var-
dır, çocuk olduğumuz 60 li 
yıllardaki gördüklerimiz ve 
şu yirmi birinci asırda son 
günlerimizi yaşadığımız bu 
fani dünyada bir çok fark-
lılık zamana göre değişim, imkanlara göre 
kutlamalar yaşadık.

Köy hayatında her şeyin yaşam biçimi ve 
olanakları farklıdır, imkanlar kıttır, ama sevgisi 
ve tadı başkadır köylerde ki gelenek ve göre-
nekler.

Büyüklerimiz sahora kalkınca akşamdan 
babamız ve annemizden bizidesahora kal-
dırmaları için dua eder yakarırdık, yedikleri 
bi bardak çay ile beraber birkaç tane zeytin 

veya köylünün vaz geçilmez 
gıdası yoğurt ve türevleriydi, 
ama bize çok tatlı gelirdi. 

Köylüyü sahora kaldır-
mak için köydeki caminin 
yanında bulunan ve bir 
odadan oluşan, Medresedeki 
öğrenciler eline teneke alır 
köyün içine dalıp tüm köylü-
yü uyandırıdı.

Kadir gecesi bir başka idi, 
çünkü taravihe genelde yaşlı 
büyüklerimiz giderdi, ama o 
gece köyün tüm erkekleri ço-
cuklar dahil camiye dolardık, 

bizim Köyde Heci Osman adındaki muhte-
rem bir zat vardı, iki oğlu vardı ikiside Devlet 
Hastanesi yanında bulunan Benzin tankları-
nın şantiyesine daimi işçi idiler, o zaman ma-
aşlı olmak zenginlik idi, bu zat cömert biri idi, 
Kadır gecesi gazyağı ile çalışan bir lüküsü var-
dı, onun fısıltısı zihnimizde yeşerdi, şu anda 
bir lüküs sesi duyunca o geceleri hartırlarım.

Köyümüz Tılmerç o zamanlar nüfusu on 
bin veya onbeşbin civarı olan Batmana bir 
saat yürüyüş mesafesinde idi,  çünkü o za-

manlar bu günkü Telekom binası bizim köye 
göre Batmanın dış mahallesi idi.

Adet idi köylerde her bayram arafesinde 
babamız kıt imkanlara rağmen bizlere Bay-
ramlık elbise alırdı, buda en çok bir Gömlek 
ve bir pantolun olurdu, hali vakti iyi olan 
birde yeni ayakkabı çorabı ile alma lüksü-
ne sahiptiler, ne olursa olsun babamız bize 
bayramlık almış  o gece pantolunumuzu 
ütülemek için, yattığımız döşeğin altına se-
rerdik. birde daha bir iki gün önceden şeker, 
leblebi, kuru üzüm gibi bayram ikramiyelerini 
toplamak için, torba ki bu genelde ya beyaz 
naylon yada kağıt torba olurdu, bunuda ha-
zırlardık. Bugün sıradan olan Kağıda sarılmış 
şeker, en lüksümüz idi.

    Ve bayram sabahı, büyükler Bayram 
namazı için camiye gider, bizede onlar ca-
miden çıkana kadar köyün tümünü dolaşıp 
torbamızı doldurma yarışı, çünkü Erkekler 
camiden çıkınca bizim süremiz biter bu sefer 
Köyün tüm erkekleri önce köy Hocasının 
evine gelir bayram şekerini alırlar, sonragurup  
gurup tüm köyü dolaşırlardı, böylece bir Ra-
mazan ve bayramı bitirmiş olurduk. 

batmanpusula@hotmail.com

M.SAİT TEMEL "SAĞLIKLI 
YAŞAM İÇİN 
EGZERSİZ" 
ATÖLYESİ 
BAŞLADI

GAZZE'DE ŞEHIT DÜŞEN 
GAZETECI SAYISI 
210’A YÜKSELDI

Batman Üniversitesinde Engelsiz Üniversite 
Projesi kapsamında düzenlenen "Sağlıklı 
Yaşam için Egzersiz" atölyesi başladı. 

Batman’da İslami Sivil Toplum Kuruluşları, siyonist işgal rejiminin Gazze’ye yönelik saldırılarını 
protesto etmek amacıyla sessiz oturma eylemi düzenleyip basın açıklaması yaptı.

Soğuk hava ve don olayları nedeniyle Türkiye’den limon ihracatı geçici olarak durduruldu. Hedef, iç piyasa dengesini korumak ve arz güvenliğini sağlamak.

Gazze'deki Hükümet Medya Ofisi, işgalin 
Gazze Şeridi'ne yönelik yürüttüğü soykırım 
savaşının başlangıcından bu yana şehit olan 

gazeteci sayısının 210’a yükseldiğini duyurdu.

ATÖLYE programının 8 hafta süreceği kayde-
dildi. Merkez Kampüste gerçekleştirilen etkin-
liklerle engelsiz bireylerin sağlıklı yaşam alış-

kanlıkları kazanmasına katkı sağlanması amaçlanıyor. 
Engelsiz Yaşam Merkezlerinden gelen bireylerin katı-
lım sağladığı atölyede, postür ve solunum değerlen-
dirmeleri yapılarak kişisel ihtiyaçlara uygun egzersiz-
ler belirlendi. Postür düzgünlüğünü sağlamaya yönelik 
hareketlerin yanı sıra, doğru nefes alma teknikleri de 
katılımcılara öğretildi. Fizyoterapi programı öğretim 
elemanı ve öğrencilerinin engelsiz bireylere eşlik etti-
ği etkinlikler, katılımcıların fiziksel sağlığının yanı sıra 
sosyal etkileşimlerini de artırmayı hedefliyor. Bu sa-
yede, engelsiz bireylerin topluma daha güçlü bağlar-
la katılım sağlamaları teşvik edilirken, sağlıklı yaşam 
için egzersiz yapma konusunda farkındalık oluştu-
rulmasına da katkıda bulunuluyor. M. Şükrü Yıldırım 

MEDYA Ofisi, gazeteci Hilmi Fakavi’nin Han Yunus 
kentinde, Nasır Hastanesi yakınlarında gazetecilere 
ait bir çadırın hedef alınması sonucu şehit düştüğü-

nü hatırlattı. Ofis, böylece işgalin Gazze Şeridi'ne yönelik 
yürüttüğü soykırım savaşının başlangıcından bu yana şehit 
olan gazeteci sayısının 210’a yükseldiğini kaydetti. Şehit 
gazeteci Hilmi Fakavi’nin Filistin Bugün Haber Ajansı'nda 
görev yaptığı ve işgalin işlediği suçları takip ederek mes-
leki görevini yerine getirdiği sırada hedef alındığı belirtildi. 
Aynı saldırıda genç Yusuf el-Hazindar da şehit olurken, do-
kuz gazeteci çeşitli derecelerde yaralandı ve hastaneye kal-
dırıldı. Ofis, Uluslararası Gazeteciler Federasyonu’na, Arap 
Gazeteciler Birliği’ne ve tüm küresel medya kuruluşlarına, 
bu devam eden suçları kınamaları ve Filistinli gazetecilerin 
uluslararası düzeyde korunmasını sağlamak için harekete 
geçmeleri çağrısında bulundu. Medya Ofisi, siyonist işgali-
ni, ABD yönetimini ve İngiltere, Almanya ve Fransa gibi bazı 
Avrupa ülkelerini bu suçtan dolayı doğrudan sorumlu tuttu. 
Uluslararası toplumun sessizliğinin, bu ihlallerin sürmesine 
zemin hazırladığını belirtti. Açıklamada, basın özgürlüğü ve 
insan hakları alanında faaliyet gösteren uluslararası örgüt-
lere, işgalin hesap vermesi ve savaş suçlularının uluslararası 
adalet önüne çıkarılması için somut adımlar atılması çağrı-
sında bulunuldu. Son olarak, açıklama şu sözlerle son buldu: 
“Şehit gazetecilerin kanı boşa akmayacak. Filistin basın ca-
miası, halkımıza karşı işlenen israil suçlarını belgelemeye ve 
dünyaya duyurmaya kararlılıkla devam edecektir.” (İLKHA)

GAZZE ve Filistin’de, siyonist rejim ve des-
tekçileri tarafından gerçekleştirilen katli-
amların ardından yapılan destek gösterileri 
devam ediyor. Batman’da, İslami Sivil Top-

lum Kuruluşları, kent merkezindeki Atatürk Parkı’n-
da toplanarak Filistin’deki soykırıma karşı tepkileri-
ni dile getirmek için oturma eylemi gerçekleştirdi.
Program, Fetih Suresi ve Kur'an'ı Kerim'den ayetler 
okunarak başladı. Gazze'ye destek gösterisine katı-
lanlar, "Kahrolsun israil, Filistin’den defol, HAMAS’a 
selam, direnişe selam" gibi sloganlar attı.Ellerinde 
Filistin bayrakları ve Filistin halkına destek yazılı dö-
vizlerle alana gelen STK'lar adına basın açıklamasını, 

Latif Rüzgar okudu.Rüzgar, 500 günü aşkın süredir 
Gazze’de ve Filistin topraklarında süren katliam ve 
soykırıma karşı sesiz kalmamak için meydanlarda 
olmaya devam ettiklerini belirterek, Gazze’yi gün-
demde tutmak ve direnişe destek olmak amacıy-
la herkesi bu tür etkinliklere katılmaya davet etti.

"ZAMAN UYANMA ZAMANIDIR!"

l Batman Sivil Toplum Kuruluşları olarak, bu mu-
kaddes cihada, ümmetin kurtuluş savaşına, Kudüs ve 
Filistin’in özgürlük mücadelesine her şekilde destek 
verdiklerini ilan eden Rüzgar, "Tüm İslam alemine 

çağrıda bulunuyoruz: Zaman uyanma zamanıdır! 
Kudüs’ün kurtuluşu için feryat eden mazlumların im-
dadına koşma, İslam ümmetinin vicdanını harekete 
geçirme zamanıdır. Ey Müslümanlar! Kudüs işgalcisi 
siyonistlerle savaşan kahraman evlatlarına yardım 
edin! Yöneticisiyle, yönetileniyle tüm İslam ümmeti, 
bu varlık savaşında yerini almalıdır. On binlerce şehit 
ve yıkım pahasına direnişin destanı yazılmaktadır. Bu 
iman-küfür savaşına, hak-batıl savaşına, malımızla, 
canımızla katkıda bulunmalı ve Kudüs’ün kurtuluşu 
için zafer dolu günlere yürümeliyiz." şeklinde konuştu.

"ÇİFTE VATANDAŞLIĞA SAHİP Sİ-
YONİSTLERE YAPTIRIM UYGULAN-

MALI"

l Rüzgar, "Bu soykırımın durması için, halkı Müs-
lüman olan ülkelerin liderlerinden kararlı bir duruş 
bekliyoruz. Ülkemizde, iktidar sahiplerinden de bazı 
beklentilerimiz bulunmaktadır: Boykot uygulaması, 
devletin de bunu desteklemesi, israil’e sevkiyat ya-
pan firmalara yaptırım uygulanması, siyonizmi ve 
katliamları savunan paylaşımların nefret suçu kap-
samına alınması, çifte vatandaşlığa sahip siyonistle-
re yaptırım uygulanması ve israil’in enerji ihtiyacını 
karşılayan Bakü-Ceyhan boru hattının kapatılmalıdır. 
İsrail'in katliamları ancak Müslüman ülkelerin lider-
lerinin kararlı duruşlarıyla engellenebilir. Allah rızası 
için ayağa kalkın, izzeti kuşanın ve Allah için tepkile-
rinizi gösterin." çağrısında bulundu. Basın açıklama-
sı, yapılan duanın ardından sona erdi. Cengiz Algan 

BATMAN'DAN İSRAIL’E TEPKI

LIMON IHRACATI GEÇICI  
OLARAK DURDURULDU

TICARET Bakanlığı, 8 Nisan 2025 
tarihi itibariyle limon ihracatının 
geçici olarak durdurulduğunu du-
yurdu. Bu karar, ülke genelinde 

yaşanan soğuk hava ve don vakalarının 
ardından, iç talep ve arz güvenliğini koru-
mak amacıyla alındı. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, gıda arz güvenliğini sağlama 
hedefi doğrultusunda, tarımsal ürünlerin 
arz ve talep dengesi ile iç ve dış piyasa 
fiyatlarının yakından izlendiği vurgulandı. 
Ayrıca, yerli üretimin korunması ve spekü-
latif fiyat artışlarının engellenmesi için dış 
ticaret politikası araçlarının gerektiğinde 
kullanılacağı belirtildi. Açıklamada, özel-
likle Adana, Mersin ve Hatay illerinde ya-
şanan don olayları sonrası Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile yapılan değerlendirmelerin 

ardından, gerekli tedbirlerin alınmasının 
gerektiği ifade edildi. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı ile yapılan koordinasyon sonucun-
da, limon ihracatının 8 Nisan 2025 tarihin-
den itibaren geçici olarak durdurulmasına 
karar verildiği bildirildi. Bakanlık, piyasa 
koşullarını takip ederek, gerektiğinde ek 
tedbirlerin alınabileceğini belirtti. Ticaret 
Bakanlığı, önümüzdeki dönemde, başta 
Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere, 
diğer kamu ve özel sektör kuruluşlarıy-
la iş birliği yaparak, gıda arz güvenliğinin 
sağlanması, halkın gıdaya uygun fiyatlarla 
erişiminin kolaylaştırılması ve gıda piya-
sasında oluşabilecek manipülatif durum-
ların engellenmesi için tüm denetim ve 
politika araçlarını kararlılıkla kullanma-
ya devam edeceğini vurguladı. (İLKHA)



08 NİSAN 2025 SALI

Buzdolabına koy-
duğunuz sıvıların ağzını 
kapatarak içerideki nemi 
azaltıp kompresörün 
daha az çalışmasını 
sağlar ve elektrik tasar-
rufu yaparsınız.

Bir cam şişenin 
doğada yok olması tam 
4 bin yıl sürer.

Musluktan saniyede 
damlayan 1 damla su, 
yılda 9000 litre suyun 
ziyan olması demektir. 

Bu bir insanın yaklaşık 
17 yıllık su ihtiyacına 
eşittir.

Türkiye’de yenilene-
bilir enerji kaynaklarının 
elektrik üretimindeki 
payı (hidroelektrik hariç) 
%2 seviyesinde.

Her 100 kişiden 90’ı 
kullanılmış atık yağları 
lavaboya dökerek temi-
zliyor.

İpucu: tatlı çeşidi

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
YOKSUL

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Kavanoz içerisinde satın 

aldığınız herhangi bir 
yiyecek bittikten sonra 
kavanozu kullanmak isteyebilirsiniz. 
Fakat üzerinde etiket her yıkamada 
aşınır ve yapışkan bir hal alır. Bu 
sorundan kurtulmak için etiketin 
üzerine yemeklerde kullanılan 
margarini sürün ve 10 dakika kadar 
bekletin. Etiket ve yapışkan madde 
kolayca çıkacaktır.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Devlet ve ilim insanı, mütefek-
kir, tarihçi, hukukçu ve şair 
Ahmed Cevdet Paşa’nın hayat 
hikayesidir.

Hacı İsmail Ağa ile Ayşe Süm-
bül Hanım’ın oğlu olarak 27 Mart 
1822’de bugün Bulgaristan sınır-
larında bulunan Lofça’da dünyaya 
gelen şair, Cevdet mahlasını 
1843’te İstanbul’da öğrenim 
gördüğü sırada şair Süleyman 
Fehim Efendi’den aldı.

Ahmed Cevdet, küçük yaşta 
büyükbabası Hacı Ali Efendi’nin 
teşviki ve desteğiyle Lofça 
müftüsü Hafız Ömer Efendi’den 
Arapça öğrenerek eğitim hayatına 
başladı.

günün sözü

Aklı yarda olanın, 

gözü yerde olur.

Nasrettin Hoca, bir gün 
cuma namazından çıktıktan 
sonra eşeğine binmiş, 

cemaatle birlikte eve 
doğru gidiyormuş. 
Eşek, bir ara hızlı hızlı 

yürüyerek kalabalığın 
önüne geçmiş. Ho-

canın arkası cemaate doğru 

gelince, hemen eşekten inip 
tersine binmiş. Yanındakiler 
sormuşlar.

-Eşeğe neden ters bindin 
Hocam? Hoca, kıs kıs 
gülerek:

- Sizlere saygısızlık 
olmasın diye, demi

Doğanın kudreti
Beş iş arkadaşı çalıştıkları şirketin 

düzenlediği doğa yürüyüşüne gitmek 
zorunda kalır, çantalarını gönülsüzce 
sırtlarına geçirip çamurlu patikada or-
manın içlerine doğru yola çıkarlar. Fakat 
bu beş kadından birisi geri dönmeye-
cek, kalan dörtlü ise yaşananlara dair 
birbirinden farklı hikâyeler anlatacaktır. 
Federal Ajan Aaron Falk ise Avustralya 
yabanının herkesten uzak derinliklerine 
kadar girmek zorunda kalacağı bu 
soruşturmada dağların sakladığı sırları 

keşfedecek ve rekabetin, dostluğun, 
şüphenin, ihanetin birbirine girdiği bir 
düğümü ortaya çıkaracaktır.

Sinemaya da uyarlanan Kurak’ın 
her romanıyla çoksatanlar listelerine 
giren ödüllü yazarı Jane Harper, ince 
ince işlediği gizemiyle Doğanın Kudre-
ti’nde o meşum soruyu yöneltiyor okura: 
Beraber çalıştığınız insanları aslında ne 
kadar iyi tanıyorsunuz?

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Acele bir ağaçtır, 

meyvesi pişmanlık.

En çok kullanılan atasö-
zlerinden birisi olan bu 

atasözü kişilerin acele bir 
şekilde giriştiği işlerden 

bahseder. Kişiyi pişmanlık 
içerisine iten durumları 

ifade eder.

392 - II. Valentinianus’un 
ölümü üzerine Arbogast, Eu-
genius’u Roma tahtına seçti.

1642 - İngiltere’de iç 
savaş başladı.

1703 - III. Ahmed, II. 
Mustafa’nın yerine tahta 
çıktı.

1791 - Haiti’de kölelerin 
ilk ayaklanması olan Haiti 

Devrimi başladı.
1864 - Kızılhaç’ın 

oluşturulması: 12 devlet ilk 
Cenevre Konvansiyonu’nu 
imzaladı.

Ahmed Cevdet Paşa

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN



Altın fiyatları, yatırımcılar 
ve alım-satım yapacak 
vatandaşlar tarafından 

yakından takip ediliyor.
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ATABEY       ATABEY       
 Ç ÇiiÇEKÇEK

PETROLSPOR'UN GOL MAKiNESi

Batman Petrolspor, İnegölspor'u 2-1 yendiği maçta golcü Atabey Çiçek 
iki gol atarak takımının galip gelmesinde büyük katkısı oldu. Atabey, 
gol krallığın yarışında 15 gole ulaştı. 2.Lig beyaz grupta 17 golle Sarı-
yer'in golcüsü Kemal Rüzgar'ı takip eden Atabey Çiçek 15 gole ulaştı.

GOL SAYISINI 15'E ÇIKARDI 

ATABEY ÇİÇEK HANGİ TAKIMLARA GOL ATTI

BATMAN Petrolspor'un 
golcüsü Atabey Çiçek 
gollerine devam ediyor. 

Gol krallığı yarışında ligde 13 
gol atan Atabey Çiçek, bugün 

İnegölspor filelerini iki kez 
havalandırarak gol sayısını 15'e 
çıkardı. Sezon başında 1461 
Trabzon FK'den transfer edilen 
Atabey Çiçek, Petrolspor evinde 

oynadığı karşılaşmalarda 13 gol, 
deplasmanda ise 2 gol atarak 
toplamda 15 gole ulaştı. Atabey 
Çiçek, 8 gol kafa ile atarken, 7 
golü ise ayakla attı.

ATABEY ÇIÇEK, Batman 
Petrolspor-Altay maçın-
da 3 gol atarak hattrick 

yapmıştı. Petrolspor'un gol 

makinası Atabey, İnegölspor 
ve Kepez Belediyespor ağlarını 
ikişer gol attı. Atabey, Karaköprü 
Belediyespor, Sarıyer, Adana 01 

Fk, 1461 Trabzon FK, İskende-
runspor, Isparta 32 spor ve Bey-
koz Anadoluspor'a gol atmayı 
başardı. Fırat Turğut

ALTIN piyasasında hareketlilik 
sürerken, 6 Nisan 2025 Pazar 

günü güncel altın satış fiyatları 
yatırımcıların ve vatandaşların 
gündeminde yer aldı. Hem iç hem 
de dış piyasadaki gelişmelerin 
etkisiyle altın fiyatlarında yaşanan 
dalgalanmalar yakından izleniyor. 
Günün ilk saatlerinde açıklanan 
güncel rakamlara göre, gram altın 
3 bin 710 TL, çeyrek altın 6 bin 
356 TL, yarım altın 12 bin 685 TL, 
tam altın 25 bin 95 TL, cumhuri-
yet altını 25 in 272 TL'den işlem 
görüyor. (İLKHA)

ÇEYREK, 
GRAM VE 

CUMHURIYET 
ALTINI KAÇ 
LIRA OLDU?


